
segunda-feira, 29 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 

 
Tomada de Preços nº 001/2017, do tipo Empreitada por Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para prestar serviços de Pavimentação em Paralelepípedo de Ruas do Município 
de CaatibaBa, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 13/06/2017, às 08:30h. Local: Av. 
Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Informações no Fone: (77)3430-2112. Edital e 
divulgação de outros atos - Diário Oficial: www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br. Luís Paulo Souza Paiva - 
Prefeito Municipal. 
 
 
 

 

  
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2AEF7908D09F25FEDEEBFB8C0BD93AD


		2017-05-29T12:36:52-0300




